
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27 Poz. 746– 2685 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591 z późń. zm) art. 6 b usta-
wy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późń. zm) art. 
6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 
1682 z późń. zm) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r., Nr 121 poz. 844 z późń. zm) Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa.

§2. 1. Na inkasentów w zakresie poboru podat-
ków, o których mowa w §1 wyznacza się sołtysów 
poszczególnych sołectw

2. W przypadku zmiany sołtysa poboru podatku 
do czasu wejścia w życie nowej uchwały dokonuje 
osoba, która wcześniej pełniła funkcję sołtysa

3. Wykaz sołectw, inkasentów oraz wysokość 

wynagrodzenia dla inkasentów od inkasa podatków 
określonych w §1 określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy 
Czerniejewo Nr XXXI/207/2001 z dnia 20 listopada 
2001 r. w sprawie określenia poboru podatków w 
drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagro-
dzenia za inkaso oraz uchwała Nr IV/24/2002 z dnia 
30 grudnia 2002 r. W sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXI/207/2001 z dnia 20 listopada 2001 r. w spra-
wie określenia poboru podatków w drodze inkasa 
oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

746

UCHWAŁA Nr XL/226/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Załącznik
do Uchwały Nr XL/226/09

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 7 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Wiesław Zając 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
746 
UCHWAŁA Nr XL/226/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 
z dnia 16 grudnia 2009 r.  
 
w sprawie: zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. inkasa, wyznaczenia inkasentów i 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późń. 
zm) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późń. zm) art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682 z późń. zm) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 121 poz. 844 z późń. zm) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa. 
§2. 1. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w §1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw 
2. W przypadku zmiany sołtysa poboru podatku do czasu wejścia w życie nowej uchwały dokonuje osoba, która wcześniej pełniła 
funkcję sołtysa 
3. Wykaz sołectw, inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia dla inkasentów od inkasa podatków określonych w §l określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 
§4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo Nr XXXI/207/2001 z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie określenia 
poboru podatków w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Nr IV/24/2002 z dnia 30 grudnia 
2002 r. W sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/207/2001 z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie określenia poboru podatków w drodze 
inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
(-) mgr Tadeusz Szymanek 
Załącznik 
do Uchwały Nr XL/226/09 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
z dnia 16 grudnia 2009 r.  
 

L.p. Sołectwo Sołtys % zainkasowanej kwoty 
1 Czeluścin Grzegorz Woźniak 3,9 
2 Graby Stanisław Szerszeń 3,9 
3 Gębarzewo Marek Kozłowski 3,9 
4 Goraniec Marian Kozłowski 3,9 
5 Goranin Beata Staszak 3,9 
6 Kąpiel Kazimierz Rzepka 3,9 
7 Kosmowo Jarosław Trafny 3,9 
8 Kosowo Zofia Gaj da 3,9 
9 Nidom Czesława Modrzejewska 3,9 
10 Pakszyn Zbigniew Szulc 3,9 
11 Pakszynek Wojciech Szymański 3,9 
12 Pawłowo Jan Owczarczak 3,9 
13 Rakowo Maciej Hedzielski 3,9 
14 Szczytniki Czerniej ewskie Ryszard Boiński 3,9 
15 Żydowo ŁucjaNowak 3,9 


